



Grant Thornton

# **C. Borre Holding ApS**

Tornegårdsvej 31, 4621 Gadstrup

CVR-nr. 27 54 74 27

## **Årsrapport**

**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2025.

---

Alice Borre  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

#### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

#### **Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	C. Borre Holding ApS Tornegårdsvej 31 4621 Gadstrup
	CVR-nr.: 27 54 74 27
	Stiftet: 7. januar 2004
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Alice Borre, direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at handle med værdipapirer samt udlejning af ejendom.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 6 t.kr. mod 22 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14 t.kr. mod 156 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.401</b>	<b>21.782</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.821	-2.821
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>3.580</b>	<b>18.961</b>
Andre finansielle indtægter	312.900	188.903
2 Øvrige finansielle omkostninger	-295.560	-5.083
<b>Resultat før skat</b>	<b>20.920</b>	<b>202.781</b>
Skat af årets resultat	-6.578	-47.097
<b>Årets resultat</b>	<b>14.342</b>	<b>155.684</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	14.342	155.684
<b>Disponeret i alt</b>	<b>14.342</b>	<b>155.684</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	763.771	766.592
Materielle anlægsaktiver i alt	763.771	766.592
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>763.771</b>	<b>766.592</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	27.233	0
Andre tilgodehavender	13.107	15.372
Periodeafgrænsningsposter	5.421	2.021
Tilgodehavender i alt	45.761	17.393
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.656.473	2.705.063
Værdipapirer i alt	2.656.473	2.705.063
Likvide beholdninger	40.213	63.726
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.742.447</b>	<b>2.786.182</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.506.218</b>	<b>3.552.774</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.331.974	3.317.632
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.456.974</b>	<b>3.442.632</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Deposita	16.200	15.600
Langfristede gældsforpligtelser i alt	16.200	15.600
Modtagne forudbetalinger fra kunder	16.200	15.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.500	19.000
Selskabsskat	0	59.942
Anden gæld	1.344	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	33.044	94.542
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>49.244</b>	<b>110.142</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.506.218</b>	<b>3.552.774</b>

**1 Medarbejderforhold****4 Oplysninger om dagsværdi**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b> <b>kr.</b>	<b>Overført resultat</b> <b>kr.</b>	<b>I alt</b> <b>kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	3.317.632	3.442.632
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.342	14.342
	<b>125.000</b>	<b>3.331.974</b>	<b>3.456.974</b>

---

**Noter**

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>295.560</u>	<u>5.083</u>
	<b><u>295.560</u></b>	<b><u>5.083</u></b>
<b>3. Deposita</b>		
<b>Deposita i alt</b>	<b><u>16.200</u></b>	<b><u>15.600</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>16.200</u>	<u>15.600</u>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>	<b>Børsnoterede obligationer kr.</b>
Dagsværdi 30. september 2025	<u>1.629.307</u>	<u>1.027.166</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>161.330</u>	<u>70.522</u>